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Za nami pierwszy trening tego tygodnia przed niedzielnym spotkaniem z

Fiorentiną. Spotkaniem, w którym obok graczy kontuzjowanych zabraknie

też zawieszonego przez klub Pablo Osvaldo. Argentyńczyk, który wczoraj

ćwiczył na siłowni, dziś pracował z zespołem. 

 

Z drużyną trenował też ponownie Totti. Il Capitano powinien zagrać we Florencji od

pierwszych minut u boku Lameli i Bojana, w związku z kontuzjami Boriniego i

Borriello oraz zawieszeniem Osvaldo. Bez niespodzianek powinno obyć się w

pomocy. W obronie powinniśmy zobaczyć Juana, Heinze, Taddeiego i

prawdopodobnie Perrottę, który wydaje się mieć przewagę nad Cassettim.

Kontuzjowany jest bowiem Rosi, który także dziś nie pojawił się na murawie, z kolei

miejsce Cicinho jest zdaniem trenera na trybunach. Obok Rosiego, z zespołem nie

trenowali też oczywiście Burdisso i Kjaer oraz Pizarro, Borriello i Borini, przy czym

ostatnia dwójka pojawiła się na murawie na lekki trening.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:10. Na murach Trigorii pojawił się napis:

"Osvaldo jest nietykalny". Zespół rozpoczął trening od tradycyjnej rozgrzewki.

Borriello pracował indywidualnie na różne sposoby. O 14:20 rozpoczęły się

ćwiczenia podań po ziemi. W Trigorii panowała napięta atmosfera z małą liczbą

uśmiechów na twarzach piłkarzy. O 14:25 indywidualne treningi na boisku rozpoczął

Borini. Pięć minut później zespół rozpoczął trening schematów ofensywnych, aby

następnie pracowała od 14:40 nad rozgrywaniem piłki w następujących

zestawieniach:

Żółci: Perrotta, Cassetti, De Rossi, Gago, Osvaldo, Simplício, José Ángel, Caprari,

Czerwoni: Cicinho, Heinze, Juan, Taddei, Greco, Bojan, Lamela, Pjanić,

Zileoni (Rozgrywający): Totti i Okaka.

 

O 15:00 rozpoczęły się minigierki. Gracze zostali podzieleni na cztery zespoły,

odbywały się dwa mecze na raz na dwóch połowach boiska:

Biali: Taddei, De Rossi, Heinze, Luis Enrique, Greco

Żółci: Juan, Gago, Pjanić, Caprari, Bojan

Czerwoni: Cicinho, José Ángel, Okaka, Totti, Simplício

Zieloni: Cassetti, Barusso, Perrotta, Osvaldo, Lamela.

Najpierw biali grali przeciwko żółtym, a czerwoni przeciwko zielonym. O 15:20

zespoły stworzyły nowe pary. O 15:25 po jednym ze starć meczowych na murawie
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leżał Totti. Uraz nie okazał się jednak poważny i Il Capitano wrócił szybko do gry. O

15:30 sesja treningowa dobiegła końca.
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